
  
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Третє планерне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

    

РІШЕННЯ 
08 червня 2023 року                                                                                                № 9 

 

Про внесення змін до фінансового плану  
Комунального некомерційного підприємства  
«Диканська лікарня планового лікування»  
на 2023 рік 

 

 

На підставі рішення двадцять першої сесії Диканської селищної ради 
восьмого скликання від 16 грудня  2021  року  № 5 «Про затвердження Порядку 
складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 
комунальних некомерційних підприємств, засновником яких є Диканська 
селищна рада» (зі змінами), з метою ефективного використання коштів та 
враховуючи звернення адміністрації лікувального закладу, 

 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
   

1. Внести зміни до фінансового плану Комунального некомерційного 
підприємства «Диканська лікарня планового лікування» на 2023 рік, 

затвердженого рішенням тридцять дев’ятої позачергової сесії Диканської 
селищної ради восьмого скликання від 22 грудня 2022 року № 6 (зі змінами), 
що додається.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури, 
молоді та спорту та з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Вячеслав ЛОЗА 


